WINTER kaart .

ODJES it of brui

Ham en /of kaas €225
Frikandel €325
Kroket €325
Roockworst €395
Ham en/of kaas €3.75
Gezond (met ham. kaas, sla. tomaat, € 6.25

komkommer, el en honing-tmosterd dressing)

Roomkaas-biesiook {met sla en bieslook) €475

Carpaccio (met pijnboompitjes. rode ui £ 695
pestodressing en rucola)

Zaim (met roomkaas. rode ul plinboompit jes £7.50

en rucola)

Zalm (met gerookte zalm, roomkaas-bieslook, £ 975

rode 1, komkommer en rucola)

WINTER kaart

Tosti bam / kaas (rustiek wit of bruin brood)

€ 425

Vlam tosti (met pittig gekruid vlammet jes vlees) € 4.25

Tomatensoep of soep v.d. week
Brood met 2 kroketten

irustiek wit of bruin brood)
Uuitsmi jter ham / kaas

{(rustiek wit of bruin brood.

met 2 eleren, ham en /of kaas)

DAGSCHOTELS (met friet en salade)

Brood e vegaburger
Brood p kipburger
Brood p hamburger
Kibbeling

Kipsate

€ 4,95
£ 650

£ 6.95

€£1250
€ 12,50
€ 13.50
€ 14.00
£ 14 .00



BORREL bhapjeskaart KOFFIE deal

H(Olitellic;rc}lgigigirg ? 19167n12 st.) v.a. € 4,80 KO ffie met € 3 9 5
Mini frikandellen (8 st.) € 450 a p p elr O n d O y

Chicken bites (6 st.) € 4,95

Mini loempia's (6 st.) € 4,75
Vlammetjes (6 st.) € 4,75
Mini kaassoufflés (6 st.) € 4,50
KaasTengels (6 st.) € 4,50
Vlindergarnaaltjes (6 st.) € 4,50
Gemengde bittergarnituur (16 st.) € 10,50
Portie kaas € 4,75
Stokbrood met smeersels € 4,50
Portie friet met mayonaise € 3,25
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